
._f>. I I ‘V, ‘__::v_ > _,.»C£§~'§_5 ».

. E - > _ _ _ _ . , _ . _ _ /- /'§'f§%5';'§§§0£, Q ~ P - A ;~/;~*M . . \ . n_}__.4»: '-rim; “A 3 * , .. .e 3. =;~¢ 1‘ ‘as. as» .. . .- . _ -1.. - -» -*- - 0 1é2 0%ts5% 0081;?571go

TERMO DE HOMOLOGACAO
PREGAO PRESENCIAL N” 2013.01.25.02

O Secretério de Administraofio e Finanoas, abaixo assinado. no uso dc suas atribuiqoes
legais e. considerando haver cumprido t-odas as exigéncias do procedimento dc licitagiio. modulidade
PREGAO PRESENCIAL. tendo Como objeto AQUISICAO DE COMBUSTlVElS, ouaos
LUBRIFICANTES E DEMAIS DERIVADOS DE PETRQLEO DESTINADOS AOS VElCULOS
DA FROTA MUNICIPAL E VElCULOS LOCADOS, PARA ATENDER A SECRETARIA DE
ADMINISTRACAO E FINANCAS DO MUNlClPIO DE CAPISTRANO, EM
CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS E CONDICGES ESTABELECIDOS NO EDITAL E
SEUS ANEXOS. Proccsso Administrativo n° 2018.01.25.02. ficando convocado a llCllEll1lEI POSTO
TRIANGULO DO MACICO LTDA, para assinatura do contrato. nos termos do am. 64 do lei dc
Licitaooes. sob as penalidades da Lei.

Em assim sendo. nos termos da legislagfio vigente. fica 0 presente processo HOMOLOGAIX) cm t'z1\or
da licitante: POSTO TRIANGULO DO MACIQO LTDA, com endereqo :21 Rodovia (‘TH 060 KM 75.
S/N°. Zona Rural. Aracoiaba - Cearét, inscrita no CNPJ N° 03.479.424/0001-79 vcncedora dos itcns (ll
c ()3 do Lote l c (ll. 02. 07 e l 1 do Lote ll no valor global do R$ 169.860,00 (Cento e sessenta e
nove mil oitocentos e sessenta reais). conforme adjudicaqfio.

Capistrano. 09 de Fevereiro de 2018.

- 5,/,~,,,%(%m//é 2/ 4?/2//w
EDINALDO NASCIMENTO DE OLIVEIRA

Secretério de Administratgfio e Finanqas

Praga Major. José Estelita de Aguiar, S/N9, Centro, CEP: 62.748-O00 —- Capistrano-CE
E-MAIL: pmcca_ois@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 — CGF: 06.920212-5

~l=-5



°°§

H 00!!
1]alllei?
E 09*

. ~" ' ~ ' at -.I" > _ _,_,2.-;-%—;_,-_.__‘___ ' ‘ . '
,1?‘ '1. 1: °*"-I»--4‘-i'_\".-:7" » -

'~ .= ~\¢\-,-~' .. .==- » . "'~-0' » w _ - . t

_ " .‘ ‘EIV'URA or; ’ "‘- 1 ,’“'j. H .' . ‘
“~73? ~ -.~' E F1/' L/,»'»»~ *<-.->,- .~' * 1"?"-1*‘ "'~."' i ' " ' <4"’

' q " * . . , - . <- --,: ,7?‘ 1 " "1 - 7.1.2‘ 1- ' ’ .

TERMO DE HOMOLOGAQAO

PREGAO PRESENCIAL N° 2018.01.25.02

A Secretaria de Satide, abaixo assinado, no uso de suas atribuiooes legals e,
considerando haver cumprido todas as exigéncias do procedimento de licitagao, modalidade
PREGAO PRESENCIAL, tendo como objeto AQUISIQAO DE COMBUSTlVElS, OLEOS
LUBRIFICANTES E DEMAIS DERIVADOS DE PETRDLEO DESTINADOS AOS VElCULOS
DA FROTA MUNICIPAL E VElCULOS LOCADOS, PARA ATENDER A SECRETARIA DE
SAUDE DO MUNlClPl0 DE CAPISTRANO, EM CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS E
CONDIQDES ESTABELECIDOS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, Processo Administrativo n°
2018.01.25.02, ficando convocado a licitante: POSTO TRIANGULO DO MACIQO LTDA, para
assinatura do oontrato, nos termos do art. 64 da Lei de Licitagoes, sob as penalidades da Lei.

Em assim sendo, nos termos da legislagéo vigente, fioa 0 presente processo HOMOLOGADO
em favor da licitante: POSTO TRIANGULO DO MACIQO LTDA, com endereoo a Rodovia CE
O60 KM 75, S/N°, Zona Rural, Araooiaba - Ceara, inscrita no CNPJ N° 03.479.424/0001-79
vencedora dos itens 01, O2 e 03 do Lote l e O1, O2, 04, 05, O6, 07, 10, 11 e 15 do Lote II no
valor global de R$ 952.776,00 (novecentos e cinquenta e dois mil setecentos e setenta e
seis reais), conforme adjudicaoao.

Capistrano, 09 de Fevereiro de 2018.

L YSA MINNELLE TAVORA DE BRITO
Secretaria de Sadde

Praga Major. José Estelita de Aguiar, S/N9, Centro, CEP: 62.748-000 —- Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapls@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ3 O7.063.589/OOO1-16 — CGF: 06.920212-5

ubnca
"\.o



4‘ Y1 $73?

DU ‘rt"905'

. . 4- \ . O 9.5»
" A Q

R 1'!’ Y Q / OC
. M.“ _..H...,' ._,.. __ i ‘ .

.4 ~ M4’), "> .

2 - ...W ‘E . » -' JU r:D‘
I: M..‘.'_,;y_. ._,_ .2, ; . )_._ :5‘. ; .2‘, _, :2”. J‘
<-a »~ , “' '\ < I. 1 I ;5¢Y '. 1 ‘ '- -

TERMO DE HOMOLOGAQAO

PREGAO PRESENCIAL N9 2018.01.25.02

A Secretaria da Educagao Basica, abaixo assinado, no uso de suas atribtiigoes legais
e, considerando haver cumprido todas as exigéncias do procedimento de licitagao, modalidade
PREGAO PRESENCIAL, tendo como objeto a AQUISICAO DE COMBUSTWEIS, ousos
LUBRIFICANTES E DEMAIS DERIVADOS DE PETRDLEO DESTINADOS AOS VEiCULOS DA
FROTA MUNICIPAL E VElCULOS LOCADOS, PARA ATENDER A SECRETARIA DA EDUCACAO
BASICA DO MUNIClPIO DE CAPISTRANO, EM CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS E
CONDICDES ESTABELECIDOS N0 EDITAL E SEUS ANEXOS, Processo Administrativo n9
2018.01.25.02, ficando convocado a licitante: POSTO TRIANGULO D0 MACl(,IO LTDA, para
assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de Licitagoes, sob as penalidades da Lei.

Em assim sendo, nos termos da legislagao vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em
favor da licitante: POSTO TRIANGULO DO MACIQO LTDA, com enderego at Rodovia CE O60 KM
75, S/N9, Zona Rural, Aracoiaba - Cearé, inscrita no CNP] N9 03.479.424/0001-79 vencedora dos
itens 02 e 03 do Lote l e 01, 02,03, O7,09,10, 11,13, 14,16 e 17 do Lote ll, no valor global do R$
1.694.000,00 (Hum milhao, seiscentos e noventa e quatro mil reais), conforme adjudicagao.

Capistrano, 09 de Fevereiro de 2018.

ARL N SCIMENTO DE OLIVEIRA
Secretaria da Educagao Basica

Praga Major. losé Estelita de Agular, S/N9, Centro, CEP: 62.748-O00 — Capistrano-CE
E-MAlL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 — CGF: O6.920.212-5



.. »’ I . O DE p

.¢"‘ H _‘ . i I,‘ h
W»

FREFF 1 JRA I31! M ‘4’ I00570 an3;‘0,’?@I _'°' * 1» <,.;§“< EM: »_,,; 34¢, ' - ' O"-T/’ ,:3 EW15 \3 ”“""~'""'is --::/ vb
~ J; .; ii‘. ,5 "L - .0 ,.;‘"Z1;{?T§e 3: 5';1j*,§~(:~,. --a» 3,. . J

1 »;- - L . . 1 -. . * .~,.-341$ .30.» . . -'

TERMO DE HOMOLOGAQAO

PREGAO PRESENCIAL N9 2018.01.25.02

A Sc<'rcl;'u*ia (lo 'l‘ral>;ill1o c Dcscnw>l\'imcnlo Social, abaixo ;tssin;irlo. no uso (lc suns
;tlril>ui<;(>cs lcgais c. ('<msi<lcr;ui(lo lntvcr cumprido lorlas as cxigiwicias (lo ])l'()(‘C(Ill1lL‘lll() (lo licil;1g"5to.
morlalitlatlc PREGAO PRESENCIAL, lcnrlo como objclo AQUISIQAO DE C( )l\IBI-lSTIVEIS,
DLEOS LUBRIFICANTES E DEMAIS DERIVADOS DE PETR()I.E() DES'l'INAD()S A()S
VEICULOS DA FROTA MUNICIPAL ' E VEICULOS LOCADOS, PARA ATENDER A
SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICIPIU DE
CAPISTRANO, EM CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS E C()NDIQ(_)ES
ESTABELECIDOS N0 EDITAL E SEUS ANEXOS, Proccsso A(l1ninistrali\'o n“ 20l8.()l.25.()2.
lic;ui(lo ('onvoc;1(lo :1 licilmilcz POSTO TRIANGULO DO MACIQO LTDA, p;un ;issi|i;|li|i";i (lo
<"ontr;1lo, nos termos (lo ;u"1. 6 l (la Lci dc I.icil;1g"ocs, sol) as pcn;1li(la<lcs (la Lei.

lfm assini scmlo. nos lcrtnos (la lc;.>,isl;i<_‘51(> \'is2;cnlc. lita o prcscnlo processo HOM()I.( )(lAD() cm |a\'o1‘
(la ll(.‘ll2UllCI POSTO TRIANGULO DD MACIQO LTDA, com cntlcrcqo it Ro<lo\"i;1 (‘Ii (Nil) I'\'.\l 75.
S/.\“’, Zona Rural. Ara('oial)a - Ccar;'i. iuscrila no CNP] N9 03.479212/I/0001-79 \'cnu'(lor;r dos ilcns (ll (lo
l.< >10 I 0 (l 1-. 05, (ll) c l() (lo Lolc II no valor glolml dc R$ 97.l22,0() (noventa c solo mil (‘onto c vintc c
rlois rcais). conlormc ;'l(l_ill(ll('2l(,‘2_l().

C;1plslr;uio. (ll! (lo l7c\'crciro (lc 2018.

m% 521-jZ1i'vd~j1n//0/10
IITRANCISCA HELENA BATISTA PINHEIRO
Sccrclziria (lo 'l‘r;1l);1llio c Dcson\’ol\'imcnlo Social

Praga Major. José Estelita de Aguiar, S/N9, Centro, CEP: 62.748-O00 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJI O7.063.589/OOO1-16 - CGFI 06.920212-5



<>'°§i>‘~=.
% . @1232-“*__l-32-7 . , ,_"-"":. /"’ "~ '“\ r - -

“M £:‘i'£-II\)R/\lJF Fwadi M ‘wt
I ',__ - -- .1‘: "’ 1

as 1.” .3 ' ui $1.03W . I A ‘~\_. ' ~ R "» .. .- :»- 1 , ~- 1 - - . ; - .1?" . ... ., <.,_'-1, . -_._,,-/wk :z;i-.:a:.*> ‘£;;»‘..:i*¢ :i-:2 $9.1-2 -~ .....’ I» ' Kb’
/14711

OK-I
Om3,1;

TERMO DE HOMOLOGACAO
PREGAO PRESENCIAL N° 2018.01.25.02

O Secretério de Obras e Servigos Ptiblicos, abaixo assinado, no uso de
suas atribuigoes legals e, considerando haver cumprido todas as exigéncias do
procedimento de licitagao, modalidade PREGAO PRESENCIAL, tendo como
objeto AQUISIQAO DE COMBUSTiVEIS, DLEOS LUBRIEICANTES E DEMAIS
DERIVADOS DE PETRDLEO DESTINADOS AOS VEICULOS DA FROTA
MUNICIPAL E VEICULOE LOCADOS, PARA ATENDER A SECRETARIA DE
OBRAS E SERVIQOS PUBLICOS D0 MUNICIPIO DE CAPISTRANO, EM
CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS E CONDICDES ESTABELECIDOS NO
EDITAL E SEUS ANEXOS, Processo Administrativo n° 2018.01.25.02, ficando
convocado a licitante: POSTO TRIANGULO D0 MACICO LTDA, para assinatura
do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de Licitagoes, sob as penalidades da Lei.

Em assim sendo, nos termos da Iegislagéo vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da licitante: POSTO TRIANGULO DO MACICO LTDA,
com enderego a Rodovia CE O60 KM 75, S/N°, Zona Rural, Aracoiaba - Ceara,
inscrita no CNPJ N0 03.479.424/0001-79 vencedora dos itens 01 e O3 do
Lote I e 01, 02, O3, 07, O8, 09, 11, 12, 13, 16, 17 e 18 do Lote II, no valor
global de R$ 1.002.434,00 (Hum milhao, dois mil e quatrocentos e
trinta e quatro reais), conforme adjudicagao.

Capistrano, 09 de Fevereiro de 2018

FRANCISCO ROBERTO MARTINS MENEZES
Secretario de Obras e Servigos Ptfiblicos

Praga Major. José Estelita de Aguiar, S/N9, Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE
E~MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 — CNPJ: 07.063589/0001-16 — CGF: 06.920.212-5



Q 2 ° °¢‘~
- . . . ‘ :11 \s s.a»~+ ..ag; rt»

°€§ '“% Q:$5‘, *if:¥~. *».'.l‘§Wt.,%§ §fiI¢§ I \n

l~;‘\ °$,”'e
25Q gH‘ CT’ :1.1'E0,\a;°'*

TERMO on HOMOLOGACAO

PREGAO PRESENCIAL N° 2018.01.25.02

O Secretario de Agricultura, Pecuaria e Pesca abaixo assinado, no uso
de suas atribuigoes legais e, considerando haver cumprido todas as
exigéncias do procedimento de licitagao, modalidade PREGAO
PRESENCIAL, tendo como objebo a AQUISIQNJ DE COMBUSTEVEL DESTINADO
AOS VEECULOS DA FROTA MUNICIPAL E VEECULOS LOCADOS, PARA ATENDER A
SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUARIA E PESCA DO MUNICiPIO DE
CAPISTRANO, _EM CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS E CONDICDES
ESTABELECIDOS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, Processo Administrative n°
2018.0l.25.02f ficando convocado a licitante: POSTO TRIANGULO DO
MACICO LTDA, para assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da
Lei de Licitaooes, sob as penalidades da Lei.

Em assim sendo, nos termos da legislagao vigente, fica o presente
processo HOMOLOGADO em favor da licitantez POSTO TRIANGULO DO MACICO
LTDA, com endereco a Rodovia CE O60 KM 75, S/N0, Zona Rural,
Aracoiaba — Ceara, inscrita no CNPJ N° 03.479.424/0001-79, vencedora
do item O1 do Lote I, no valor global de R$ 53.730,00 (cinquenta
e trés mil setecentos e trinta reais), conforme adjudicacao.

Capistrano, O9 de Fevereiro de 2018

 m»w /41-/€f1~)¢* 1\/0'a/\'m.aD(P
CIANO DA SIL NASCIMENTO

Secretario de Agricultura, Pecuaria e Pesca

Praga Major. José Estelita de Aguiar, S/N9, Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: O7.063.589/0001-16 — CGF: O6.920.212-5



“I8”

. .. .- . . O Be. ’°»-.:;%§’§§i ,=:;,;¢;;.~,*- . - I‘ .

CO
‘I1"<1 - ' ‘.22 -jg, ..~¢ » " A 4 8

 _ PifEFEl1L_)RA DE F8; V H _:=_,_.-.,;- _ _, _ Y W _‘ “‘~‘;£\\ x -'“'T___-_g¢ l/' 3'-’_ ' I5.530 , ,7_,:'\_>> ,-
1-._r. u’-'5»..3 -. ;.;.~,- sf aw‘s, V , _ _ -.21’, ,, ' an .. _ ‘ 7 ~-5."

1 - ->..~ - =; ~\_-.~ W NV,-. -, - ' a~»_-;. ~ , 1--..;'"' - » ~
-.<» g ‘. x _; )1 2 . ,. _. -_ 1., .' " _I~. _—’ ' ' ,

TERMO DE HOMOLOGAQAO

PREGAO PRESENCIAL N° 2018.01.25.02

O Secretario do Desenvolvimento Urbano, Cultura, Turismo e Esporte abaixo
assinado, no uso de suas atribuigoes legals e, considerando haver cumprido todas as
exigéncias do procedimento de lioitagao, modalidade PREGAO PRESENCIAL, tendo como
objeto AQUISICAO DE COMBUSTIVEIS DESTINADOS AO VElCULO LOCADO, PARA
ATENDER A SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO URBANO, CULTURA, TURISMO E
ESPORTE DO MUNlClPlO DE CAPISTRANO, EM CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS
E CONDICOES ESTABELECIDOS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, Processo Administrativo
n° 2018.01.25.02, ficando convocado a licitante: POSTO TRIANGULO DO MACICO LTDA,
para assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de Licitagoes, sob as penalidades da
Lei.

E assim sendo, nos termos da legislagao vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO
em favor da licitante: POSTO TRIANGULO D0 MACICO LTDA, com enderego a Rodovia CE
060 KM 75, S/N°, Zona Rural, Aracoiaba - Ceara, inscrita no CNPJ N° 03.479.424/0001-79
venoedora do item 01 do Lote l, no valor global de R$ 47.760,00 (quarenta e sete mil,
setecentos e sessenta reais), conforme adjudicagao.

Capistrano, 09 de Fevereiro de 2018
{-/AZ_-[-.-\ % 74% "

ALEXANDRE TAVORA DE OLIVEIRA
Secretario do Desenvolvimento Urbano, Cultura, Turismo e Esporte

Praga Major. José Estelita de Aguiar, S/N9, Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNP.!: 07.063589/0001-16 — CGF: 06.920212-5


